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Dotyczy: przetargu nieograniczonego opublikowanego w TED Nr 2024/S 011-030076 z dnia  

15.01.2024 r. na dostawę produktów leczniczych [Nr postępowania: 2/ZP/2024]. 
\ 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień i 

zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Dotyczy Części 1 „Leki różne I”: 

1) PYTANIE: dot. poz. 23 - Czy Zamawiający wymaga, aby Propofol inj 1% 20 ml x 5, posiadał 

wymóg wskazania w celu wywołania uspokojenia z zachowaniem świadomości u pacjentów 

poddawanym zabiegom diagnostycznym i chirurgicznym w monoterapii lub w skojarzeniu ze 

znieczuleniem miejscowym lub regionalnym, u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 1 miesiąca? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga, aby lek Propofolum MCT/LCT 1%/20 ml posiadał wskazanie 

wywołania sedacji u pacjentów poddawanym zabiegom diagnostycznym i chirurgicznym w monoterapii 

lub w skojarzeniu ze znieczuleniem miejscowym lub regionalnym, u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 

1 miesiąca. 

 

Dotyczy Części 2 „Leki różne II”: 

2) PYTANIE: dot. poz. 5 - Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Calcium Chloratum miał 

dopuszczenie do stosowania u dzieci? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga powyższego. 

 

3) PYTANIE: dot. poz. 5 - Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane Calcium Chloratum po 

rozcieńczeniu 0,9% roztworem sodu chlorku lub 5% roztworem glukozy, wykazywało chemiczną i 

fizyczną trwałość przez 24 godziny w temperaturze 15°C-25°C? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga powyższego. 

 

4) PYTANIE: dot. poz. 12 - Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał 

wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i 

 



multimodalnej zgodnie z ChPLproduktu oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane  

przez Polskie Towarzystwo Badania Bólu? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga  do zaoferowania ww. produkt. 

 

5) PYTANIE: dot. poz. 13 - Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany preparat posiadał wskazanie w 

ciąży powikłanej nadciśnieniem (gestoza EPH), począwszy od gestozy EPH jednoobjawowej, przez 

wieloobjawową, zagrożenie rzucawką, aż do rzucawki? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga powyższego. 

 

6) PYTANIE: dot. poz. 14 - Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL Tramadolum 

hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml można było mieszać w jednej strzykawce z 

produktem Metamizolum natricum 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga powyższego. 

 

7) PYTANIE: dot. poz. 14 - Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Metamizolum Natricum 0,5g/ml 

osiągał izohydrię z osoczem bez udziału kwasu solnego? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga  do zaoferowania ww. produkt. 

 

8) PYTANIE: dot. poz. 21, 22 - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na paracetamol w 

opakowaniu typu fiolka, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaoferowania. 

 

Dotyczy Części 4 „Płyny infuzyjne”: 

9) PYTANIE: dot. poz. 2, 3, 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w 

opakowaniu zbiorczym x 20 sztuk? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu zbiorczym po 50 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 

 

10) PYTANIE: dot. poz. 1, 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w 

opakowaniu zbiorczym x 20 sztuk? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu zbiorczym po 20 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 
 

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców 

i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  
 

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez 

Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do 

naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. 

Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku 

Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego 

określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag. 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka 

Inspektor  ds. Zamówień Publicznych 
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